

ÅRSREDOVISNING

för

Johan Antonsson Snickeri & Design AB

Org.nr. 559397-4453

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Antonsson, Styrelseledamot

2026-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva finsnickeriproduktion, byggsnickeri, byggmontage, sprutlackering och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Örebro

Bolagets omsättning ökade jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 222	956	1 123
Resultat efter finansiella poster	96	42	78
Soliditet (%)	44,01	40,84	63,4
Balansomslutning	435	288	256

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	61 195	31 565	117 760
Balanseras i ny räkning		31 565	-31 565	0
Årets resultat			73 914	73 914
Belopp vid årets utgång	25 000	92 760	73 914	191 674

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	92 760
Årets resultat	73 914
	<u>166 674</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	166 674
	<u>166 674</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Johan Antonsson Snickeri & Design AB

Org.nr. 559397-4453

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 221 541	956 342
Övriga rörelseintäkter		<u>13 500</u>	<u>2 945</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 235 041	959 287
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-389 261	-333 932
Övriga externa kostnader		-408 674	-366 406
Personalkostnader	2	<u>-340 627</u>	<u>-217 464</u>
Summa rörelsekostnader		-1 138 562	-917 802
Rörelseresultat		96 479	41 485
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		327	745
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-550</u>	<u>-184</u>
Summa finansiella poster		-223	561
Resultat efter finansiella poster		96 256	42 046
Resultat före skatt		96 256	42 046
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 342	-10 481
Årets resultat		<u>73 914</u>	<u>31 565</u>

Johan Antonsson Snickeri & Design AB

Org.nr. 559397-4453

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	185 938	80 145
Övriga fordringar	18 990	37 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	4 552
Summa kortfristiga fordringar	<u>204 928</u>	<u>121 833</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	230 566	166 469
Summa kassa och bank	<u>230 566</u>	<u>166 469</u>
Summa omsättningstillgångar	435 494	288 302
SUMMA TILLGÅNGAR	435 494	288 302
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	92 760	61 195
Årets resultat	73 914	31 565
Summa fritt eget kapital	<u>166 674</u>	<u>92 760</u>
Summa eget kapital	191 674	117 760
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	171 273	51 150
Övriga skulder	72 547	119 392
Summa kortfristiga skulder	<u>243 820</u>	<u>170 542</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	435 494	288 302

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-09

Johan Antonsson

Johan Antonsson

Styrelseledamot

2026-02-11